
競争入札の結果の公表(工事）

平成22年度契約（平成22年1月1日～）

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有
無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

理研/横浜研究所　横浜バイオ産業センター　211
サーバー室ＯＡ床工事　1式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　松尾泰樹

平成22年3月4日
株式会社九重
茨城県つくば市上ノ室1985-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,407,500 - -

南研究棟・西研究棟・西NMR棟　空調機加湿器整備
工事　1式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　松尾泰樹

平成22年7月13日
興和エアコン株式会社
東京都新宿区中落合3-6-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,551,500 - -

交流棟 直流電源装置用蓄電池更新工事　1式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　松尾泰樹

平成22年8月2日
旭防災設備株式会社
東京都世田谷区代田3-13-12

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,780,000 - -

横浜研究所内構内構内ダウンライト更新工事　1式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-55
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　生川浩史

平成23年1月19日
東光電気工事株式会社
東京都千代田区西神田1-4-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

15,540,000 - -

横浜研究所構内外灯照明器具LED化工事　1式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-55
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　生川浩史

平成23年1月20日
清水電設株式会社
東京都府中市住吉町1-26-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,450,000 - -

横浜研究所交流棟食堂等他照明器具更新工事　1
式

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区
末広町1-7-55
独立行政法人理化学研究所　横浜研
究所
研究推進部長　生川浩史

平成23年1月28日
日本リーテック株式会社
東京都北区西ヶ原1-52-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,780,000 - -


